додані ними документи, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання загиблого 
військовослужбовця БІЛОУСА Михайла Олексійовича, який загинув 10.02.2025 року  в с. 
Басівка Сумського району Сумської області  у розмірі  15 000,00 грн (п’ятнадцять тисяч 
гривень 00 коп.) 

БІЛОУС Нелі Миколаївні, РНОКПП 2790919885. 

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання загиблого 
військовослужбовця КОВТУНА Олександра Миколайовича, який загинув 23.02.2025 року  
поблизу населеного пункту Комар Волноваського району Донецької області у розмірі 
15 000,00 (п’ятнадцять тисяч) гривень. 00 коп. 

КОВТУН Наталії Василівні, РНОКПП  2974718947. 

3. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської селищної ради 
здійснити перерахування коштів на відповідні розрахункові рахунки заявників. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови з